
UCHWAŁA NR XXVII/199/2017
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach programu 
pomocy de minimis na wspieranie nowych inwestycji

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j.: Dz.U.z 2016 r, poz.716 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Przysucha 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/238/2014 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 8 maja 2014 r w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na wspieranie nowych 
inwestycji ( Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2014 r,poz. 5152) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 7 ust.1 skreśla się pkt 2.

2. w § 7 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej 
w nowych inwestycjach, o których mowa w uchwale".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 5735


		2017-07-03T12:54:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




